TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số  1756-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
chỉ định Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư Đảng
bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2015 - 2020

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần
thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII một số vấn đề về tiếp tục
đổi mới, sắp xếp, tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động
hiệu lực, hiệu quả;

- Căn cứ Kết luận số 34-KL/TW ngày 07/8/2018 của Bộ Chính trị thực
hiện một số mô hình thí điểm theo Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017
của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII;

- Căn cứ Quy định số 105-QĐ/TW ngày 19/12/2017 của Bộ Chính trị về
phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Kế hoạch số 125-KH/TU ngày 05/4/2018 của Tỉnh ủy thực hiện
Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp
hành Trung ương Đảng khóa XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp,
tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Căn cứ Đề án số 11-ĐA/TU ngày 25/12/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về hợp nhất Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh và Đảng bộ Khối Doanh nghiệp tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 1755-QĐ/TU ngày 25/12/2019 của Tỉnh ủy về
thành lập Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

 BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định Ban Chấp hành Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh
nghiệp tỉnh, nhiệm kỳ 2015 - 2020; gồm 46 đồng chí có tên sau:

1. Nguyễn Thanh

2. Huỳnh Tiến

3. Bùi Ngọc Hiếu

4. Phạm Hữu Lụa

24. Hoàng Việt

25. Phạm Minh Hòa

26. Phạm Xuân Duệ

27. Đinh Xuân Sâm

2

5. Nguyễn Xuân Nam

6. Nguyễn Văn Trập

7. Phạm Duy Cẩn

8. Nguyễn Anh Dũng

9. Nguyễn Thanh Bình

10. Nguyễn Tư

11. Phạm Thanh Tùng

12. Phan Đặng Nhân Ái

13. Nguyễn Tấn Đức

14. Đoàn Dụng

15. Dương Văn Tô

16. Nguyễn Thanh Sơn

17. Hà Hoàng Việt Phương

18. Lê Na

19. Nguyễn Văn Kế

20. Lê Văn Dũng

21. Nguyễn Trung Quân

22. Lâm Quang Soạn

23. Dương Anh Tuấn

28. Nguyễn Thanh Dũng

29. Trần Thị Thu Hà

30. Võ Thành Tâm

31. Nguyễn Thị Hồng Sinh

32. Đỗ Ngọc Thìn

33. Bùi Văn Hoàng

34. Nguyễn Thanh Tuân

35. Trần Công Thành

36. Nguyễn Thị Thu Hồng

37. Phạm Thị Thu Thủy

38. Phạm Văn Hoàng

39. Đặng Ngọc Anh

40. Đặng Phú Quý

41. Trần Ngọc Châu

42. Đinh Tấn Dũng

43. Trần Kim Mỹ

44. Nguyễn Hùng Hổ

45. Nguyễn Đặng Chánh

46. Võ Văn Danh

Điều 2. Chỉ định Ban Thường vụ Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh
nghiệp tỉnh, nhiệm kỳ 2015 - 2020; gồm 16 đồng chí có tên sau:

1. Nguyễn Thanh 9. Nguyễn Thanh Bình

2. Huỳnh Tiến  10. Phạm Thanh Tùng

3. Bùi Ngọc Hiếu 11. Phan Đặng Nhân Ái

4. Phạm Hữu Lụa 12. Phạm Văn Hoàng

5. Nguyễn Xuân Nam  13. Đặng Phú Quý

6. Nguyễn Văn Trập 14. Đặng Ngọc Anh

7. Phạm Duy Cẩn  15. Nguyễn Thanh Dũng

8. Nguyễn Anh Dũng 16. Nguyễn Tư

Điều 3. Chỉ định đồng chí Nguyễn Thanh, Tỉnh ủy viên, nguyên Bí thư
Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh giữ chức vụ Bí thư Đảng bộ Khối Cơ quan và
Doanh nghiệp tỉnh, nhiệm kỳ 2015 - 2020.

3

Điều 4. Chỉ định Phó Bí thư Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp
tỉnh, gồm 04 đồng chí có tên sau:

1. Huỳnh Tiến    3. Phạm Hữu Lụa

2. Bùi Ngọc Hiếu    4. Nguyễn Xuân Nam

Điều 5. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; Đảng
bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh; các cơ quan liên quan và các đồng chí
có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2020.

Nơi nhận:
- Như Điều 5,
- Ban Tổ chức Trung ương (báo cáo),
- Vụ Địa phương II, BTCTW (báo cáo),
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,
- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh,
- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh,
- C, PCVP Tỉnh ủy, Phòng Tổng hợp,
- Phòng Địa phương, BTC Tỉnh ủy,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

		2019-12-27T08:41:51+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!